
55417-2021 Page 1/7

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 55417-2021 - Rezultat
Ţările de Jos-Eindhoven: Pachete software şi sisteme informatice
OJ S 23/2021 03/02/2021
Anunț de atribuire a contractului
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: ODZOB
Adresă: Wal 28
Localitate: Eindhoven
Cod NUTS: NL Nederland
Cod poștal: 5611 GG
Țară: Țările de Jos
Persoană de contact: Jochem Berns
E-mail: j.berns@bizob.nl
Telefon: +31 611195388

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Gemeente Asten
Număr naţional de înregistrare: 3627499
Localitate: Asten
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=116442

Denumire şi adrese
Denumire oficială: VRBZO
Localitate: Eindhoven
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl

Denumire şi adrese
Denumire oficială: GRSA2
Localitate: Heeze-Leende
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/55417-2021
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED


55417-2021 Page 2/7

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Gemeente Deurne
Localitate: Deurne
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Dienst Dommelvallei
Adresă: Dorpsstraat 210
Localitate: Mierlo
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Gemert-Bakel
Număr naţional de înregistrare: 271675751
Localitate: Gemert
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=116442

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Helmond
Adresă: Weg op den Heuvel 35
Localitate: Helmond
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
Persoană de contact: j.berns@bizob.nl
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.helmond.nl

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Laarbeek
Număr naţional de înregistrare: 22151783
Localitate: Beek en Donk
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

http://www.bizob.nl
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.helmond.nl
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED


55417-2021 Page 3/7

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=116442

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Druten
Localitate: Druten
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl

Denumire şi adrese
Denumire oficială: GR Samenwerking Kempengemeenten
Număr naţional de înregistrare: 9675563
Localitate: Bergeijk
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=116442

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Gemeente Someren
Număr naţional de înregistrare: 242166316
Localitate: Someren
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=116442

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Gemeente Veldhoven
Număr naţional de înregistrare: 482173060
Localitate: Velhoven
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=116442

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Landerd

http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=116442


55417-2021 Page 4/7

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

Localitate: Zeeland
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
E-mail: j.berns@bizob.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bizob.nl

Informații privind achizițiile publice comune
Contractul implică o achiziţie comună

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
ICT-oplossing t.b.v. VTH-applicatie

Cod CPV principal
48000000 Pachete software şi sisteme informatice

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
De opdrachtnemer dient de volgende prestatie (hierna ook wel: de ICT-oplossing) te leveren:
Eenmalig; VTH applicatie (voor vergunningverlening, toezicht, handhaving).
Inrichten processen, zaaktypes / conversie;interne en externe koppelingen (conform 
specificaties bijlage 3).
Jaarlijks/structureel; onderhoud en ondersteuning conform de GIBIT (artikel 8.3 en 8.9).
De deelnemende organisaties zijn:
— Asten,
— VRBZO,
— GRSA2 (Cranendonck, Heeze-Leende, Valkenswaard),
— Deurne,
— Dienst Dommelvallei (Geldrop-Mierlo, Nuenen, Son en Breugel) Gemert-Bakel,
— Helmond,
— Laarbeek,
— ODZOB,
— SSC de Kempen (Oirschot, Reusel-de Mierden, Bladel, Eersel, Bergeijk),
— Someren,
— Veldhoven,
— Landerd,
— Uden.
De overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van vier (4) jaar met de mogelijkheid tot 
drie (3) keer verlenging van twee (2) jaar.

mailto:j.berns@bizob.nl?subject=TED
http://www.bizob.nl


55417-2021 Page 5/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 10 000 000,00 EUR

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
48000000 Pachete software şi sisteme informatice

Locul de executare
Cod NUTS: NL Nederland
Locul principal de executare: Regio Zuidoost Brabant en vier gemeenten buiten regio.

Descrierea achiziţiei publice
De opdrachtnemer dient de volgende prestatie (hierna ook wel: de ICT-Oplossing) te leveren:
Eenmalig:
— VTH Applicatie (voor vergunningverlening, toezicht, handhaving);
—— deze dient voor ODZOB en de deelnemende gemeenten operationeel te zijn per 
1.1.2021,
—— deelnemers met een optionele keuze voor een uitvraag kunnen tot 1.1.2023 instappen en
/of aansluiten (ingeval de minimale uitvraag) op de standaard of de maximale uit-vraag (zie 
deelnametabel).
— inrichten processen, zaaktypes/conversie,
— interne en externe koppelingen (conform specificaties bijlage 3),
— alle benodigde opleidingen.
Jaarlijks/structureel; onderhoud en ondersteuning.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Subcriterium 1 Objectregistratie / Pondere: 20 van 80
Criteriu privind calitatea - Nume: Subcriterium 2 Ketenintegratie / Pondere: 20 van 80
Criteriu privind calitatea - Nume: Subcriterium 3 Mate voldoen aan wensen / Pondere: 10 van 
80
Criteriu privind calitatea - Nume: Subcriterium 4 Implementatieplan / Pondere: 30 van 80
Criteriu privind calitatea - Nume: subcriterium 5 Demonstratie / Pondere: 20 van 80
Prețul - Pondere: 20

Informații privind opțiunile
Opțiuni: da
Descrierea opţiunilor: 
Binnen de uitgevraagde oplossing is sprake van een minimale, standaard en maximale 
uitvraag.
Deelnemers met een optionele keuze voor een uitvraag kunnen tot 1.1.2023 instappen en/of 
aansluiten (ingeval de minimale uitvraag) op de standaard of de maximale uitvraag (zie 
deelnametabel).

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare
Alle kandidaat inschrijvers hebben de mogelijkheid om vragen te stellen. Vragen en/of 
opmerkingen kunnen alleen middels de Negometrix “vragen en antwoorden” module worden 



55417-2021 Page 6/7

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

ingediend uiterlijk tot het in de planning vermelde datum en tijdstip, bij de aanbestedende 
dienst.

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2020/S 013-025689

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 1

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
08/09/2020

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 2
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Genetics bv
Localitate: Almere
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 1,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 1,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/025689-2020


55417-2021 Page 7/7

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Informații suplimentare
De onderstaande gemeenten hebben besloten de opdracht niet te gunnen ivm uitstel van de 
Omgevingswet van langer dan één jaar:
— de gemeente Best,
— de gemeenten Druten/Wijchen.

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Rechtbank Oost-Brabant
Localitate: 's-Hertogenbosch
Cod poștal: 5201 CZ
Țară: Țările de Jos
E-mail: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl

Data expedierii prezentului anunț
29/01/2021

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED

